dokončení rekonstrukce objektu do 2 let od jejího zahájení (za dokončení rekonstrukce se 
považuje vydání pravomocného kolaudačního rozhodnutí nebo kolaudačního souhlasu). 

Čl. 4 

Kupní cena 

Minimální nabídková kupní cena je stanovena ve výši 17.018.000 Kč/předmět prodeje. 
(slovy:  sedmnáct milionů osmnáct tisíc korun českých).  

Převod pozemku se stavbou je osvobozen od daně z přidané hodnoty podle § 56 odst. 3 zák. č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

Čl.

[...]

f) Nabídka musí být předložena v českém jazyce a podepsána účastníkem nabídkového řízení. 
Podpis zájemce na nabídce musí být úředně ověřen. 

2. Podmínkou účasti zájemce v nabídkovém řízení je složení části kupní ceny (dále jen 
„kauce“) na účet prodávajícího, a to ve výši  850.900 Kč (slovy: osm set padesát tisíc devět set 
korun českých), která musí být složena zájemcem nejpozději v den uzávěrky nabídkového 
řízení.  V případě opožděné platby kauce nebude nabídka do NŘ zahrnuta. Kauci je proto 
nutno zaslat v dostatečném časovém předstihu před koncem lhůty pro podání nabídek